la Convenzione ha una durata di venti (20) 

anni a decorrere dalla sottoscrizione del Verbale di presa in consegna degli impianti (7-2-2019). 

Valore complessivo e su base annua del servizio affidato: L’ammontare della Convenzione è 

stimato in complessivi Euro 3.218.000,00 (tremilioniduecentodiciottomila/oo euro)  (comprensivo 

degli oneri di sicurezza) oltre IVA ai sensi di legge, da considerarsi per una durata contrattuale pari 

a venti anni. 

Criteri tariffari: Non ci sono tariffe, si fa rimando all’art. 11 della Convenzione rep. 5366 del 

19/9/2018.